



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mouth of Dancing Breath
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	04-09-2020
Slutdato:	27-09-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Danske Grafikeres Hus Sølvgade 14, 1307 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstnerduoen Morblod bestående af Ida Lunden og Carina Lin Sixten
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Kunstnerduoen Morblod, bestående af Ida Lunden og Carina Lin Sixten, ansøger om økonomisk støtte til projektet 'Mouth of Dancing Breath' i forbindelse med soloudstilling i Danske Grafikeres Hus i København, september 2020. Vi ansøger Rådet for Visuel Kunst om helt- eller delvist at dække udgiften på 20.000 kr. til kunstnerhonorar. Projektet tematiserer et kropsligt forbundet vandigt fællesskab, der slører skellet mellem mennesker, objekter og omgivelser. Vand som et flydende, formskiftende og bevægeligt materiale; Egenskaber som kroppen også besidder. Udstillingens værker består af farvemættede tryk med udflydende, bølgende motiver i bannerstørrelse, der monteres frit hængende fra loftet. Derudover er der taktile sort/hvid fotogravurer produceret på Statens Værksteder for Kunst, en stedspecifik skulptur modelleret i uforarbejdet havsalt, der pga. kun at være soltørret indeholder en stor mængde havvand, og transparente skulpturer, som fastfrosede, gennemsigtige, tungeformede bølger udført i klar lak. Motiverne på trykkene er bearbejdede stills fra videooptagelsen af en performance, og saltinstallationen og lakskulpturerne er formgivet ud fra afstøbninger fra samme performance.

Formidling af projektet
Udstillingen formidles i tekst (dansk og engelsk) og billeder via Danske Grafikeres hjemmeside og nyhedsbrev og via kunstnerenes sociale medier og hjemmeside. Derudover planlægger vi at annoncere udstillingen og fernisering på de danske digitale kunstmedier og de større mediers kultursektioner. Til udstillingen formidles projektet i et lille trykt udstillingskatalog.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Carina Lin Sixten Jacobsen



Virksomhed	
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret